
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 24.08.2015 года                                                                             № 1102 
 

п. Шексна 

 

О внесении изменения в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 16 января 2013 года № 38 «Об образовании 

избирательных участков» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими 

изменениями), руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского 

муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района от 16 января 2013 года № 38 «Об 

образовании избирательных участков», заменив в строке 29 слова и цифры 

«162586 Вологодская область, д.Чернеево, 2, сельская библиотека» словами и 

цифрами «162586 Вологодская область, д.Чернеево, 4, здание Чернеевского 

клуба». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 

 

 

 

 


